МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  19 декабря  2018 года № 134

О  внесении  изменения в  решение  муниципального  Совета
МО  «Североонежское»  от  15 ноября  2012 года  № 7н
«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское»
(в редакции от 25.12.2013 года № 107н)

 В  соответствии с пунктом 2 статьи 4 Областного закона от 24.06.2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области»  муниципальный  Совет  решил:
1. Внести в решение  муниципального  Совета  МО  «Североонежское»  15 ноября 2012 года № 7н «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское» (в редакции от 25.12.2013 года №107н) следующие изменение:
        - приложение к Положению о денежном вознаграждении выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское» «Размер денежного вознаграждения выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3.  Настоящее  решение опубликовать в  газете «Курьер Прионежья».
4. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования, но не ранее 01 января 2019 года.

Председатель муниципального Совета
МО «Североонежское»                                                                   Е.Л. Фенглер

Глава администрации
МО  «Североонежское»                                                             Ю.А. Старицын

Приложение
 к Положению об денежном
 вознаграждении  выборного
должностного лица
муниципального образования
«Североонежское»

Размер
денежного вознаграждения должностного лица
муниципального образования «Североонежское»

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	Глава муниципального образования «Североонежское»

39 863,00